Pró-Reitoria de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Direito – Mestrado e

Doutorado

ADITAMENTO N0. 01/2016-PPGD/URI, DE 28 DE AGOSTO DE 2017.

ADITAMENTO AO EDITAL N0. 04/2017-PPGD, DE 15 DE AGOSTO DE 2017,

RELATIVO À:

I) DISPONIBILIZAÇÃO DA OBRA PARA O PROCESSO SELETIVO

DO MESTRADO EM DIREITO

II) CANDIDATOS COM PREVISÃO DE CONCLUSÃO DE CURSO DO

PROCESSO SELETIVO DE CANDIDATOS ÀS TURMAS DE

MESTRADO E DOUTORADO EM DIREITO DA URI/SAN.

O Coordenador Acadêmico do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Direito –

Mestrado e Doutorado, no uso de suas atribuições legais, adita, no Edital de N0.

04/2017, de 15 de agosto de 2017, relativo, à:

I) Disponibilização da obra CERVI, Jacson Roberto; HAHN, Noli Bernardo.

Diálogo e Entendimento: Direito e Multiculturalismo & Políticas de

Cidadania e Resolução de Conflitos. Tomo 8. Campinas: Millennium,

2017. Pode ser adquirida na secretaria do PPGDireito ou na livraria Mundyal

(3313-1008), a partir de 29 de agosto de 2017.

II) Podem candidatar-se aqueles com previsão de conclusão de curso em

2017/2.

Passado na Secretaria do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu – Mestrado e

Doutorado em Direito, aos vinte e oito dias do mês de agosto de 2017.

Publique-se e registre-se

      Prof. Dr. João Martins Bertaso

      Coordenador Acadêmico do Programa